
обеденное предложение
предложение действует по будням


с 12:00 до 17:00

Patatas Migas с треской

Клаб-сэндвич с курицей

Чаудер с треской

Острый томатный суп Чили-кон-карне
Кесадилья с цыплёнком

Кукурузный суп с беконом

Буррито с курицей

№1

№2

№1

№2

Американский сет мексиканский сет

880₽

250 млБокал пива к обеду 250₽

200 мл

200 мл

Добавь напиток
Алкогольные напитки

Горячие напитки

Холодные напитки

Американо

Капучино

450 млЧай

120₽

150₽

150₽

120₽

120₽

200 мл

250 мл

Морс

Домашний лимонад .........................................................
.....................................................................................

 .............................................................................
..........................................................................

...........................................................
Бокал игристого к обеду 250₽125 мл..................................................

.........................................................................................

Поздний завтрак
до 17:00

Шакшука-кон-карне 520₽

420₽

Тост с домашним паштетом 420₽

Греча с цукини и пармезаном 520₽

Овсяная каша с печёным яблоком и шоколадным соусом 420₽

Греческий йогурт с домашней гранолой 420₽

260 г............................................................................

...............................................................
..........................................................

.......................................
.....

..................................................................................................
70 г

210 г

270 г

260 г

210 г

Сырники

С.-Петербург, пр. Добролюбова, д. 7/2

+7 (931) 997-00-07


